
ThinTanks
ŠTÍHLÉ, NENÁROČNÉ NA PROSTOR A INOVATIVNÍ
Tato prostorově úsporná nadzemní nádrž s rozmanitými možnostmi 
instalace je jednoduše úžasná. Tyto zásobníky vody nejen šetří místo, 
ale také vypadají krásně. Štíhlé tvary nadzemních nádrží ThinTanks 
upoutávají pozornost.

Ať již chcete nádrž použít ve vlastní zahradě nebo třeba pro komerční 
nemovitost s omezeným prostorem, vždy si můžete vybrat z různých 
barev tu správnou. Nádrž dokonale a dekorativně zapadá do 
celkového obrazu, aniž by jakkoli vizuálně rušila. 

Nádrže ThinTanks jsou v současné době k dispozici ve sedm barvách 
a ve dvou velikostech - 1000 l a 2000 l.

NOVÝ PRODUKT

Celkový 
objem (l)

Rozměry nádrže 
D / Š / V (mm) Hmotnost (kg)

1000 2395 x 1975 x 255 96 kg
2000 2395 x 1975 x 470 135 kg

Štíhlé nádrže ThinTanks 1000 l a 2000 l
● Pro nadzemní instalaci
● Z vysoce kvalitního PE odolného proti UV záření
● Moderní a prostorově úsporný design
● Včetně filtračního koše

Štíhlé květináče ThinPots  
jsou určeny speciálně k 
zavěšování na čelní stranu 
štíhlých nádrží ThinTanks. 
ThinPots se připevňují 
přímo na zavlažovací 
trubku, ze které pak může 
být každý z květináčů 
podle potřeby zavlažován. 
Každý květináč je rovněž 
vybaven praktickými 
drenážními otvory.

Možnosti, jak váš tank 
změnit na jedinečný 
vertikální zahradní 
systém, jsou bez nadsázky 
neomezené.

Světle šedá Šedá břidlice

Písek Antracitově šedá

Cihlová červená Espresso černé

Olistění zelené 

Ba
re

vn
é v

ar
ian

ty
www.nadrznavodu.cz

Nádrže 24 s.r.o www.nadrznavodu.cz, info@nadrznavodu.cz


